
Svoboda není levná věc

Mig 21

Mistr Jan z Husi
Je v hloubi duše odhodlám
Plameny koušou
A v nich se dusí Mistr Jan
Stačilo slovo
A moh´ si v klidu ještě dlouho žít
Jen jedno slovo
Vždyť to šlo tak snadno domluvit
    
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Každej to zjistí až nakonec
Svoboda není levná věc
    
Májový deštík
Na hlavu padá a osvěží

Stará či mladá
Žížala, každá touží žít
Váli se v hlíně
Pak ale těžko hledá čas
Na to si vybrat
Jakej tu po sobě nechá vzkaz
    
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Každej to zjistí až nakonec
Svoboda není levná věc
    
Vono by chtělo

Aby nás zase ňákej Karel kryl
Aby se zase
Nějakej Václav objevil
A tak se hledá
Blanickej rytíř, co nemá kaz
Můj dobrý bože
Von to snad bude muset bejt někdo z nás
    
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Každej to zjistí až nakonec
Svoboda není levná věc
    
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Svoboda není levná věc
Vůbec to není levná věc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

